
Technický list

TextFlow 12

Ochranné svářečské kalhoty do pasu PROBAN, královská modrá, Konfekční
velikost DE: 60

Údaje o objednávce

Artikové číslo 091597 60

GTIN 4050274859732

Třída artiklu 09Y

Popis

Provedení:
Klasický, jednobarevný ochranný oděv pro svářeče je obzvlášť robustní a spojuje vysoký
komfort nošení s dobrou prodyšností. Oděv zajišťuje preventivní ochranu proti horku, jiskrám
a odletům ze sváření. Série nadto obsahuje vlastnosti ochrany proti plamenům, které setrvávají
i po opakovaném vyprání. Oblasti použití: Ocelárny, kovozpracující průmysl, svářeči, výroba
zařízení, slévárna.
Kalhoty do pasu PROBAN® mají hodně kapes, aby se do nich schovaly pracovní potřeby. Pás
kalhot má zakryté zapínání na knoflík.
· Dvě průhmatové kapsy.
· Zesílená kapsa na laclu a zadní kapsa s patkou a zakrytým zapínáním na patentky.
· Zakryté zapínání na knoflíky.
Norma:
· EN ISO 11611, Klasse 2, A1
· EN ISO 11612, A1, B1, C1, E2, F1
Upozornění:
Na poptávku lze dodat sérii s gramáží textilu 470g/m2 certifikovanou dle EN 11612, A1, B1, C1,
E3, F1. Nebo v lehčí variantě s 320g/m2 testované dle EN 11611, třída 1, A1 a EN 11612 A1, B1, C1.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.06.2022 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Tabulku velikostí s mezinárodním porovnáním konfekčních velikostí najdete v naší informační
části na konci katalogu.
Oděv dle: DIN EN ISO 11611 ochrana při svařování

Technický popis

Konfekční velikost DE 60

Pohlaví pánské

Složení tkaniny 100% bavlna

Gramáž materiálu / hustota tkaniny 380 g/m2

Prát 60 °C barevné prádlo

Oděv dle
DIN EN ISO 11612 ochrana
proti plamenům a horku

Oděv dle
DIN EN ISO 11611

ochrana při svařování

Barva královská modrá

Druh produktu Ochranné svářečské kalhoty

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.06.2022 21:10 2/2


